
llu stre
Municipalidad
de Lota

,Bñ

nhonÍM"
APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LI-
CITAGIóN PÚBLICA, PARA LA E¡ECUCIóN
DEL PROYECTO *SUMINISTRO E INSTALA-
CION DE CIERRO PERIMETRAL DE HORMI-
GON MICROVIBRADO TIPO PANDERETA,
TERRENO AMPLIACION CEMENTERIO fvIU-
NICIPAL DE LOTA".

a a.+ <
DECRETO No ',r L /J /

LorA, 06 DIc.2023

vlsTos:
a) Oficio No 75 de fecha 05 de diciembre de

2023 de Jefa Depto. de Adqu¡s¡ciones, donde solicita elaboración de bases adm¡n¡strativas de
licitación;

b) Solicitud de Compra No 75/2023 de fecha
29/71/2023 de SECPLAN, para la ejecuc¡ón det proyecto ..SUMINISTRO E INSTALACION
DE CIERRO PERIMETRAL DE HORMIGON MICROVIBRADO TIPO PANDERETA, TE-
RRENO AMPLIACION CEMENTERIO MUNICIPAL DE LOTA".

c) Bases Adm¡n¡strat¡vas de Lic¡tación elabo-
radas para realizar el 1er. Llamado a L¡citac¡ón Pública, para la ejecución del proyecto ..SU-
MINISTRO E INSTALACION DE CIERRO PERIÍIIETRAL DE HORMIGON MICROVIBRA-
DO TIPO PANDERETA, TERRENO AMPLIACION CEMENTERIO MUNICIPAL DE LOTA",

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 120 y 63o de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constituc¡onal de Mun¡-
cipalidades.

DECRETO:

10 APRUÉBESE BASES ADMINISTRATIVAS
DE LICITACION, TERMINOS DE REFERENCIA Y ANEXOS, elaborados para realizar el 1er.
Llamado a licitación pública, para la ejecución del proyecto 'SUMINISTRO E INSTALACION
DE CIERRO PERIMETRAL DE HORi,IIGON MICROVIBRADO TIPO PANDERETA, TE-
RRENO AMPLIACION CEMENTERIO MUNICIPAL DE LOTA".

20 APRUÉBESE PRIMER LLAMADo a Propues-
ta Pública, para la ejecución del proyecto "SUMINISTRO E INSTALACION DE CIERRO PE-
RIMETRAL DE HORMIGON MICROVIBRADO TIPO PANDERETA, TERRENO AMPLIA-
CION CEMENTERIO MUNICIPAL DE LOTA".

il,+.'f \5
Dibtribuc¡ón:
- ' Dirección de Administración y F¡nanzas.-

YENSU

lefe Departamento de Adqu¡s¡c¡ones.-
D¡rección de Control.-
SECPLAN.-
Pag¡na Web
Archivo.-

30 PUBLÍQUESE en el Portal Mercado Publico.

UNIQUESE A QUIENES CO-

VIL
ALCALDESA (S)

¡U RIDICA

sffiü


